（第１号様式）

競争入札参加申請書

令和  年  月  日

社会福祉法人恩賜

財団済生会支部

香 川 県 済 生 会 病 院

院長 若林 久男 様

申請者 所 在 地

名 称

代表者氏名           ㊞

担当者（職・氏名）

社会福祉法人恩賜
財団済生会支部香川県済生会病院の院内保育所運営業務委託契約に係る

一般競争入札（総合評価落札方式）について、当該入札に係る全ての仕様条件を

満たしていることからこの入札に参加したく、下記関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の内容が事実に相違ないことを誓約します。

記

①事業所内保育運営業務の受託実績書

（全国 20箇所以上の病院内保育施設の管理運営実績及び 24時間保育の

管理運営実績）

   ②直近３期分の決算書類

   ③業務の概要が分かるパンフレット

   ④当該入札担当者の名刺

   ⑤法人の登記簿謄本の写し

  ※提出する関係書類は、すべて A4版にして①～⑤の順番で本申請書に綴じて１部提出

すること。なお、提出書類について説明を求められた場合には、これに応じること。